
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP022177 FABRA PIÑOL, JOSE MARIA 1,4 1 1,4 31 32

2 ACPP029785 KANETA , VLADIMIR 8,8 9 7,6 30 39

3 ACPP015730 LOPEZ SORIANO, GREGORI 0,5 1 0,5 30 31

4 ACPP007870 POU FIGUERAS, JUAN PABLO 6,2 6 6,2 29 35

5 ACPP021953 IGLESIAS CORES, JOSE PAULINO (+)0,2 0 0 29 29

6 ACPP003384 ALLUE SALAMERO, JESUS 5,3 5 5,3 27 32

7 ACPP022407 DELLA JUSTO, JOAN 2,7 3 2,9 26 29

8 ACPP000621 CASANOVAS CARRERAS, JORDI 6,3 6 6,3 25 31

9 ACPP006843 RICA ZAPATER, MIQUEL 9,4 9 9,4 24 33

10 ACPP000319 VALERA MONTALBAN, ANTONIO 7,3 7 7,3 24 31

11 ACPP020123 LOPEZ JIMENEZ, ESTEBAN 4,8 5 5 24 29

12 ACPP017030 MORCILLO MARTINEZ, RICARDO 2,4 2 2,6 23 24

13 ACPP029643 SERRA GURRI, JOAN 16 16 14,8 22 38

14 ACPP030659 CARMONA CORBETO, MANUEL 9,5 10 9,5 22 32

15 ACPP012954 PUIG RODES, JOAN 9,2 9 9,2 22 31

16 ACPP006428 ORTEGA BAYO, ANTONI 9,1 9 9,1 22 31

17 ACPP024447 FARRIOLS MASIA, ELISEO 8,1 8 8,3 22 29

18 ACPP000180 CORTADA RECOLONS, JOSEP 5,2 5 5,4 22 27

19 ACPP000831 SALINAS ISABAL, JUAN 3,2 3 3,4 22 25

20 ACPP028085 GARCIA MIGUEL, JORGE 8,6 9 8,8 21 29

21 ACPP026931 RIUS CUGAT, JOSE 13,5 14 13,5 20 33

22 ACPP021616 TORRES ALOS, JORDI 11,3 11 11,3 20 31

23 ACPP027850 IVORRA JIMENEZ, VICENTE 11 11 11 20 31

24 ACPP005739 RAMON VILARDELL, JESUS 10,5 11 10,5 20 31

25 ACPP027089 ASENSIO CRESPO, FRANCESC 10 10 10,2 20 29

26 ACPP031418 PICAZO UBACH, ELISABETH 9,3 9 9,5 20 26

27 ACPP013338 KIENZLER -, MICHAEL 6,3 6 6,5 20 26

28 ACPP027085 VIÑAS TARRIDA, JOSEP 11,4 11 11,6 19 30

29 ACPP029935 MONTES PEÑALVER, RAFAEL 10,9 11 11,1 19 30

30 ACPP003510 SOLE SANJUAN, FRANCESC 11,7 12 11,9 18 30

31 ACPP024226 BALLESTER MIRO, JAVIER 11,2 11 11,4 18 29

32 ACPP005740 LARENA TAMATURGO, M.CARMEN 8,3 8 8,5 18 26

33 ACPP028536 NICOLAU ALBERTI, JOSEP Mª 5,4 5 5,6 18 23

34 ACPP014361 ROIG-SERRA PLANAS DE FARNES, JOSEP MARIA21 21 21 17 35

35 ACPP027125 ESTRELA FONTDEVILA, JORDI 11,8 12 12 17 29

36 ACPP004257 MORENO MIGUEL, MONTSERRAT 9,9 10 10,1 17 26

37 ACPP003663 GIL FONTRODONA, CARME 8,5 9 8,7 17 25

38 ACPP008087 BURGOS NEILA, ALICIA 14,3 14 14,5 15 28

39 ACPP027851 ALDEGUER DE ALMENARA, GEMMA12,8 13 13 15 27

40 ACPP027415 ARPA DOMINGUEZ, RICARDO 12 12 12,2 15 25

41 ACPP028482 NARANJO MILLAN, MARIA JOSE 16,5 17 16,7 14 27

42 ACPP029900 QUEROL SERRA, INMACULADA 14,9 15 15,1 14 27

43 ACPP027087 GARCIA ESCANES, JOSE MANUEL 14 14 14,2 14 26

44 ACPP015076 LOPEZ AMOR, ARACELI 13,7 14 13,9 14 26

45 ACPP004252 BAYER HERNANDEZ, ALFONS 13,5 14 13,7 14 27

46 ACPP009445 SERRANO CLIMENT, OSCAR 12 12 12,2 14 25

47 ACPP011160 SARROCA CASTAÑER, ANTONIO 6,6 7 6,8 14 18

48 ACPP027088 SANZ RODA, ALEJANDRO 17,2 17 17,4 13 25

49 ACPP010485 NOGUERAS ESTRADE, ENRIQUE 10,6 11 10,8 13 24

50 ACPP002172 PLATERO LOPEZ, MARCIAL 8,2 8 8,4 13 21

51 ACPP026930 BELLONCH OLIVA, AGUSTI 20,8 21 21 12 30

52 ACPP024304 PASCUAL PUIG, GENIS 17,4 17 17,6 12 21

53 ACPP029015 VIDAL SABARTES, JOSEP 19,2 19 19,4 9 24

DIMARTS 20/12/22
PITCH & PUTT FRANCIAC

XXIII Pentagonal Sènior de P&P - Individual - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1



54 ACPP030620 MUNE NOGUERAS, M.PILAR 21 21 21 8 28

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP029785 KANETA , VLADIMIR 8,8 9 7,6 30 39

2 ACPP007870 POU FIGUERAS, JUAN PABLO 6,2 6 6,2 29 35

3 ACPP006843 RICA ZAPATER, MIQUEL 9,4 9 9,4 24 33

4 ACPP022177 FABRA PIÑOL, JOSE MARIA 1,4 1 1,4 31 32

5 ACPP003384 ALLUE SALAMERO, JESUS 5,3 5 5,3 27 32

6 ACPP030659 CARMONA CORBETO, MANUEL 9,5 10 9,5 22 32

7 ACPP015730 LOPEZ SORIANO, GREGORI 0,5 1 0,5 30 31

8 ACPP000621 CASANOVAS CARRERAS, JORDI 6,3 6 6,3 25 31

9 ACPP000319 VALERA MONTALBAN, ANTONIO 7,3 7 7,3 24 31

10 ACPP006428 ORTEGA BAYO, ANTONI 9,1 9 9,1 22 31

11 ACPP012954 PUIG RODES, JOAN 9,2 9 9,2 22 31

12 ACPP021953 IGLESIAS CORES, JOSE PAULINO (+)0,2 0 0 29 29

13 ACPP022407 DELLA JUSTO, JOAN 2,7 3 2,9 26 29

14 ACPP020123 LOPEZ JIMENEZ, ESTEBAN 4,8 5 5 24 29

15 ACPP024447 FARRIOLS MASIA, ELISEO 8,1 8 8,3 22 29

16 ACPP028085 GARCIA MIGUEL, JORGE 8,6 9 8,8 21 29

17 ACPP027089 ASENSIO CRESPO, FRANCESC 10 10 10,2 20 29

18 ACPP000180 CORTADA RECOLONS, JOSEP 5,2 5 5,4 22 27

19 ACPP013338 KIENZLER -, MICHAEL 6,3 6 6,5 20 26

20 ACPP000831 SALINAS ISABAL, JUAN 3,2 3 3,4 22 25

21 ACPP017030 MORCILLO MARTINEZ, RICARDO 2,4 2 2,6 23 24

22 ACPP028536 NICOLAU ALBERTI, JOSEP Mª 5,4 5 5,6 18 23

23 ACPP002172 PLATERO LOPEZ, MARCIAL 8,2 8 8,4 13 21

24 ACPP011160 SARROCA CASTAÑER, ANTONIO 6,6 7 6,8 14 18

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP007870 POU FIGUERAS, JUAN PABLO 6,2 6 6,2 29 35

2 ACPP022177 FABRA PIÑOL, JOSE MARIA 1,4 1 1,4 31 32

3 ACPP030659 CARMONA CORBETO, MANUEL 9,5 10 9,5 22 32

4 ACPP015730 LOPEZ SORIANO, GREGORI 0,5 1 0,5 30 31

5 ACPP012954 PUIG RODES, JOAN 9,2 9 9,2 22 31

6 ACPP024447 FARRIOLS MASIA, ELISEO 8,1 8 8,3 22 29

7 ACPP000180 CORTADA RECOLONS, JOSEP 5,2 5 5,4 22 27

8 ACPP005740 LARENA TAMATURGO, M.CARMEN 8,3 8 8,5 18 26

9 ACPP000831 SALINAS ISABAL, JUAN 3,2 3 3,4 22 25

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP029643 SERRA GURRI, JOAN 16 16 14,8 22 38

2 ACPP014361 ROIG-SERRA PLANAS DE FARNES, JOSEP MARIA21 21 21 17 35

3 ACPP026931 RIUS CUGAT, JOSE 13,5 14 13,5 20 33

4 ACPP005739 RAMON VILARDELL, JESUS 10,5 11 10,5 20 31

5 ACPP027850 IVORRA JIMENEZ, VICENTE 11 11 11 20 31

6 ACPP021616 TORRES ALOS, JORDI 11,3 11 11,3 20 31

7 ACPP029935 MONTES PEÑALVER, RAFAEL 10,9 11 11,1 19 30

8 ACPP027085 VIÑAS TARRIDA, JOSEP 11,4 11 11,6 19 30

9 ACPP003510 SOLE SANJUAN, FRANCESC 11,7 12 11,9 18 30

 Desde Hpp: (+)5 - Hasta Hpp: 10 - Sexo: TODOS - Desde Edad: 70 - Hasta Edad: 100 - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1

PITCH & PUTT FRANCIAC

 Desde Hpp: 11 - Hasta Hpp: 21 - Sexo: MASCULINO - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1

XXIII Pentagonal Sènior de P&P - Individual - Stableford

XXIII Pentagonal Sènior de P&P - Individual - Stableford

 Desde Hpp: (+)5 - Hasta Hpp: 10 - Sexo: MASCULINO - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1

PITCH & PUTT FRANCIAC

XXIII Pentagonal Sènior de P&P - Individual - Stableford

PITCH & PUTT FRANCIAC



10 ACPP026930 BELLONCH OLIVA, AGUSTI 20,8 21 21 12 30

11 ACPP024226 BALLESTER MIRO, JAVIER 11,2 11 11,4 18 29

12 ACPP027125 ESTRELA FONTDEVILA, JORDI 11,8 12 12 17 29

13 ACPP004252 BAYER HERNANDEZ, ALFONS 13,5 14 13,7 14 27

14 ACPP027087 GARCIA ESCANES, JOSE MANUEL 14 14 14,2 14 26

15 ACPP027415 ARPA DOMINGUEZ, RICARDO 12 12 12,2 15 25

16 ACPP009445 SERRANO CLIMENT, OSCAR 12 12 12,2 14 25

17 ACPP027088 SANZ RODA, ALEJANDRO 17,2 17 17,4 13 25

18 ACPP010485 NOGUERAS ESTRADE, ENRIQUE 10,6 11 10,8 13 24

19 ACPP029015 VIDAL SABARTES, JOSEP 19,2 19 19,4 9 24

20 ACPP024304 PASCUAL PUIG, GENIS 17,4 17 17,6 12 21

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP014361 ROIG-SERRA PLANAS DE FARNES, JOSEP MARIA21 21 21 17 35

2 ACPP026931 RIUS CUGAT, JOSE 13,5 14 13,5 20 33

3 ACPP005739 RAMON VILARDELL, JESUS 10,5 11 10,5 20 31

4 ACPP027085 VIÑAS TARRIDA, JOSEP 11,4 11 11,6 19 30

5 ACPP003510 SOLE SANJUAN, FRANCESC 11,7 12 11,9 18 30

6 ACPP026930 BELLONCH OLIVA, AGUSTI 20,8 21 21 12 30

7 ACPP008087 BURGOS NEILA, ALICIA 14,3 14 14,5 15 28

8 ACPP027415 ARPA DOMINGUEZ, RICARDO 12 12 12,2 15 25

9 ACPP027088 SANZ RODA, ALEJANDRO 17,2 17 17,4 13 25

10 ACPP010485 NOGUERAS ESTRADE, ENRIQUE 10,6 11 10,8 13 24

11 ACPP029015 VIDAL SABARTES, JOSEP 19,2 19 19,4 9 24

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP008087 BURGOS NEILA, ALICIA 14,3 14 14,5 15 28

2 ACPP030620 MUNE NOGUERAS, M.PILAR 21 21 21 8 28

3 ACPP027851 ALDEGUER DE ALMENARA, GEMMA12,8 13 13 15 27

4 ACPP029900 QUEROL SERRA, INMACULADA 14,9 15 15,1 14 27

5 ACPP028482 NARANJO MILLAN, MARIA JOSE 16,5 17 16,7 14 27

6 ACPP005740 LARENA TAMATURGO, M.CARMEN 8,3 8 8,5 18 26

7 ACPP031418 PICAZO UBACH, ELISABETH 9,3 9 9,5 20 26

8 ACPP004257 MORENO MIGUEL, MONTSERRAT 9,9 10 10,1 17 26

9 ACPP015076 LOPEZ AMOR, ARACELI 13,7 14 13,9 14 26

10 ACPP003663 GIL FONTRODONA, CARME 8,5 9 8,7 17 25

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP007191 ARENAS VILA, JAUME 1,8 2 2 27 28

2 ACPP027889 GUTIERREZ TARAFA, ALEJANDRO 9,3 9 9,3 26 35

3 ACPP001126 DOMENECH FUENTES, MANUEL 10,2 10 10,2 24 34

4 ACPP001975 CORTES GUERRA, NICOLAS 5,9 6 6,1 24 30

5 ACPP024809 BLANCO RUIZ, LUIS 9,5 10 9,5 22 32

6 ACPP026283 VINYOLES CAMPS, ESTEVE 6,4 6 6,6 22 27

7 ACPP024394 TERRADELLAS CALVERAS, VALENTIN13,4 13 13,4 21 33

8 ACPP003219 TURRO MORAGAS, JOSEP 7,4 7 7,6 20 27

9 ACPP019494 PAJUELO VAZQUEZ, ANTONIO 11,7 12 11,9 19 30

DIMECRES 21/12/22
PITCH & PUTT FRANCIAC

XXIII Pentagonal Sènior de P&P - Individual - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1

Acumulado hasta vuelta:1

PITCH & PUTT FRANCIAC

XXIII Pentagonal Sènior de P&P - Individual - Stableford

 Sexo: FEMENINO - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1

PITCH & PUTT FRANCIAC

XXIII Pentagonal Sènior de P&P - Individual - Stableford

 Desde Hpp: 11 - Hasta Hpp: 21 - Sexo: TODOS - Desde Edad: 70 - Hasta Edad: 100 - Tipo de cálculo: CON HANDICAP



10 ACPP021684 CARRERA ABELLA, JOAQUIM 11,4 11 11,6 19 30

11 ACPP016896 YAGÜE MONFIL, PABLO 11,3 11 11,5 18 29

12 ACPP001311 GIL BERNAD, JOSE MARIA JAIME 8,1 8 8,3 18 25

13 ACPP022264 GRAU RIVERO, JOSE VICENTE 13,4 13 13,6 17 27

14 ACPP010721 LEIVA DE LA TORRE, ANTONIO 13,2 13 13,4 15 26

15 ACPP026075 ALMUNI FONT, GREGORI 11,5 12 11,7 14 25

16 ACPP004572 FONTANET FEU, ANTONIO 15,3 15 15,5 9 20

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP027889 GUTIERREZ TARAFA, ALEJANDRO 9,3 9 9,3 26 35

2 ACPP001126 DOMENECH FUENTES, MANUEL 10,2 10 10,2 24 34

3 ACPP024809 BLANCO RUIZ, LUIS 9,5 10 9,5 22 32

4 ACPP001975 CORTES GUERRA, NICOLAS 5,9 6 6,1 24 30

5 ACPP007191 ARENAS VILA, JAUME 1,8 2 2 27 28

6 ACPP026283 VINYOLES CAMPS, ESTEVE 6,4 6 6,6 22 27

7 ACPP003219 TURRO MORAGAS, JOSEP 7,4 7 7,6 20 27

8 ACPP001311 GIL BERNAD, JOSE MARIA JAIME 8,1 8 8,3 18 25

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP027889 GUTIERREZ TARAFA, ALEJANDRO 9,3 9 9,3 26 35

2 ACPP001126 DOMENECH FUENTES, MANUEL 10,2 10 10,2 24 34

3 ACPP024809 BLANCO RUIZ, LUIS 9,5 10 9,5 22 32

4 ACPP026283 VINYOLES CAMPS, ESTEVE 6,4 6 6,6 22 27

5 ACPP003219 TURRO MORAGAS, JOSEP 7,4 7 7,6 20 27

6 ACPP001311 GIL BERNAD, JOSE MARIA JAIME 8,1 8 8,3 18 25

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP024394 TERRADELLAS CALVERAS, VALENTIN13,4 13 13,4 21 33

2 ACPP021684 CARRERA ABELLA, JOAQUIM 11,4 11 11,6 19 30

3 ACPP019494 PAJUELO VAZQUEZ, ANTONIO 11,7 12 11,9 19 30

4 ACPP016896 YAGÜE MONFIL, PABLO 11,3 11 11,5 18 29

5 ACPP022264 GRAU RIVERO, JOSE VICENTE 13,4 13 13,6 17 27

6 ACPP010721 LEIVA DE LA TORRE, ANTONIO 13,2 13 13,4 15 26

7 ACPP026075 ALMUNI FONT, GREGORI 11,5 12 11,7 14 25

8 ACPP004572 FONTANET FEU, ANTONIO 15,3 15 15,5 9 20

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP024394 TERRADELLAS CALVERAS, VALENTIN13,4 13 13,4 21 33

2 ACPP021684 CARRERA ABELLA, JOAQUIM 11,4 11 11,6 19 30

3 ACPP019494 PAJUELO VAZQUEZ, ANTONIO 11,7 12 11,9 19 30

4 ACPP016896 YAGÜE MONFIL, PABLO 11,3 11 11,5 18 29

5 ACPP010721 LEIVA DE LA TORRE, ANTONIO 13,2 13 13,4 15 26

6 ACPP026075 ALMUNI FONT, GREGORI 11,5 12 11,7 14 25

7 ACPP004572 FONTANET FEU, ANTONIO 15,3 15 15,5 9 20

PITCH & PUTT FRANCIAC

XXIII Pentagonal Sènior de P&P - Individual - Stableford

 Desde Hpp: (+)5 - Hasta Hpp: 10 - Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1

PITCH & PUTT FRANCIAC

XXIII Pentagonal Sènior de P&P - Individual - Stableford

 Desde Hpp: (+)5 - Hasta Hpp: 10 - Sexo: TODOS - Desde Edad: 70 - Hasta Edad: 100 - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1

PITCH & PUTT FRANCIAC

XXIII Pentagonal Sènior de P&P - Individual - Stableford

Acumulado hasta vuelta:1

 Desde Hpp: 11 - Hasta Hpp: 21 - Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1

PITCH & PUTT FRANCIAC

XXIII Pentagonal Sènior de P&P - Individual - Stableford

 Desde Hpp: 11 - Hasta Hpp: 21 - Sexo: TODOS - Desde Edad: 70 - Hasta Edad: 100 - Tipo de cálculo: CON HANDICAP


